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Fecha de impresion ~ 03/02/2021

CONCEPTO

ESTIMADO /
APROBADO

DEVENGADO

RECAUDADO /
PAGADO

INGRESOS TOTALES
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO NETO

EGRESOS PRESUPUESTARIOS

GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE

LA DEUDA PUBLICA)

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR AMORTIZACIONES DE LA

DEUDA PUBLICA)

1,218,485,983.00

726,454,670.00
492,031,313.00
0.00
1,218,485,983.00

726,454,670.00

492,031,313.00

1,185,753,066.13

643,933,989.44
541,819,076.69
0.00
1,085,741,066.21

618,264,312.91

467,476,753.30

1,185,753,066.13

643,933,989.44
541,819,076.69
0.00
1,084,149,773.22

617,232,642.48

466,917,130.74

REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR 0.00 66,633,657.44 66,633,657.44
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 0.00 14,315,794.16 14,315,794.16
APLICADOS EN EL PERIODO
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 52.317,863.28 52,317,863.28
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO

BALANCE PRESUPUESTARIO 0.00 166,645,657.36 168,236,950.35

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 166,645,657.36 168,236,950.35

BALANCE PRESUPUESTARIO SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 101.603.292.91

SIN REMANENTES DEL EJERCICIO ANTERIOR ' 100,011,999.92 A )

ESTIMADO / RECAUDADO /
CONCEPTO APROBADO DEVENGADO PAGADO

INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA 0.00 5,935,929.43 5,935,929.43
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 0.00 0.00
GASTO NO ETIQUETADO
INTERESES, COMISIONES Y GASTO DE LA DEUDA CON 0.00 5,935,929.43 5,935,929.43
GASTO ETIQUETADO

BALANCE PRIMARIO 0.00 105,947,929.35 107,539,222.34

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

FINANCIAMIENTO 76,533,718.67 76,533,718.67 76,533,718.67

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
AMORTIZACION DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO

ETIQUETADO

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO

ETIQUETADO

FINANCIAMIENTO NETO

76,533,718.67

0.00
0.00

0.00

76,533,718.67

76,533,718.67

22,699,671.51
0.00

22,699,671.51

53,834,047.16

76,533,718.67

22,699,671.51
0.00

22,699,671.51

53,834,047.16
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ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGADO
CONCEPTO APROBADO PAGADO

INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 726,454,670.00 643,933,989.44 643,933,989.44
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 0.00 0.00 0.00
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE INGRESOS 0.00 0.00 0.00

CON LIBRE DISPOSICION

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO NO 0.00 0.00 0.00

ETIQUETADO
GASTO NO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 726,454,670.00 618,264,312.91 617,232,642.48
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE INGRESOS DE LIBRE 0.00 14,315,794.16 14,315,794.16
DISPOSICION APLICADOS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS 0.00 39,985,470.69 41,017,141.12
DISPONIBLES
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
DISPONIBLES SIN FINANCIAMIENTO NETO 0.00 39,985,470.69 41,017,141.12
DISPONIBLES

ESTIMADO / RECAUDADO /
DEVENGAD
CONCEPTO APROBADO GADO PAGADO

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS 492,031,313.00 541,819,076.69 541,819,076.69
FINANCIAMIENTO NETO CON FUENTE DE PAGO DE 76,533,718.67 53,834,047.16 53,834,047.16
TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

FINANCIAMIENTO CON FUENTE DE PAGO DE 76,533,718.67 76,533,718.67 76,533,718.67

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA CON GASTO 0.00 22,699,671.51 22,699,671.51

ETIQUETADO

GASTO ETIQUETADO (SIN INCLUIR 492,031,313.00 467,476,753.30 466,917,130.74
AMORTIZACIONES DE LA DEUDA PUBLICA)
REMANENTES DE TRANSFERENCIAS FEDERALES 0.00 52,317,863.28 52,317,863.28
ETIQUETADAS APLICADAS EN EL PERIODO
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS
ETIQUETADOS 76,533,718.67 180,494,233.83 181,053,856.39
BALANCE PRESUPUESTARIO DE RECURSOS SIN 0.00 126,660,186.67 127,219,809.23
FINANCIAMIENTO NETO

ELABORO REVISO AUTORIZO
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